АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» августа 2024 г.

         № 26-р

----------------------------------

    с. Приречное
Об утверждении списка мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Приреченского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Приреченского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Приреченского сельского поселения:

1. Утвердить список мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Приреченского сельского поселения, согласно приложению.
2. Распоряжение администрации Приреченского сельского поселения от 23.03.2023 г. № 16-р «Об утверждении списка мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Приреченского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Приреченского
  сельского поселения                                                                Т.А. Шевлякова